Veškerá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu s VZMR a nabídkou
Prodávajícího podanou do VZMR.

III. Kupní cena
Smluvni strany se dohodly na kupní ceně ve výši 595.606,61 KČ bez DPH, tj. 720.684,00 KČ s DPH
Zaplacená záloha: 0,00 KČ
Služby a doplňky celkem: 0,00 KČ
Celkem k úhradě: 595.606,61 KČ bez DPH, tj. 720.684,00 KČ s DPH
Slovy: Sedmsetdvacettisicšestsetosmdesátčtyřikorunčeských
Kupní cena zahmuje veškeré náklady související s dodávkou vozidla.

IV. Čas a místo plnění
1. Doba plnění: Prodávající zahájí plnění této smlouvy ihned po nabytí účinnosti této smlouvy a ukončí

plnění této smlouvy v co nejkratším možném termínu od výroby vozidla, nejpozději do 30.9.2025.